
UCHWAŁA NR LVII/373/23 
RADY GMINY RADZIECHOWY-WIEPRZ 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów oraz rad sołeckich na terenie Gminy Radziechowy-Wieprz 

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023r., poz. 40 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 1 Statutu Sołectwa Brzuśnik, Sołectwa Juszczyna, Sołectwa 
Przybędza, Sołectwa Radziechowy oraz Sołectwa Wieprz 

Rada Gminy Radziechowy-Wieprz uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów sołtysów i rad sołeckich w sołectwach: Brzuśnik, 
Juszczyna, Przybędza, Radziechowy i Wieprz. 

2. Wybory, o których mowa w ust. 1 przeprowadzić w terminie od 22 lutego do 28 kwietnia 2023r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierz się Wójtowi Gminy Radziechowy-Wieprz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Radziechowy-Wieprz 

 
 

Jacek Świniański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22322A73-CD3C-40A8-AE1E-F52CF2238386. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


